

# השבוע בבנימין



כ"ט באב תש"פ // 19.8.20

## החזרת הוצאות נסיעה לתלמידים הנוסעים

### בתחבורה הציבורית

לקראת פתיחת שנת הלימודים, לוח הזמנים להגשת הבקשות ולהחזר הוצאות נסיעה לתלמידים הנוסעים למקום לימודם בתחבורה הציבורית הוא כדלקמן:  
פרסום ההנחיות - יעלה לאתר המועצה ביום ד' בתשרי 22.9.20  
הגשת הבקשות - מיד לאחר החגים ביום כ"ג בתשרי, 11.10.20 עד לתאריך כ"ט בכסלו 15.12.20  
תשלום לזכאים - כ"ו בטבת 10.1.21

## בשל מגבלות הקורונה - קבלת קהל טלפונית

### במועצה

בהתאם לכללי משרד הבריאות לא תתחדש לפי שעה קבלת קהל פרונטלית במשרדי המועצה, מלבד במקרים חריגים ובתאום מראש. קבלת הקהל תהיה בפגישה טלפונית או באמצעים דיגיטליים (זום וכדו') כדי שנוכל להעניק שירות מיטבי לתושבים גם בתנאים הנוכחיים. קבלת הקהל הטלפונית תהיה בהתאם לימים ולשעות המפורטים באתר המועצה.

אתם מוזמנים לעשות שימוש בשירותים הדיגיטליים שפותחו במהלך השנה האחרונה באתר החדש של המועצה.

## תמיכות המועצה לעמותות לשנת 2020

בקשה לתמיכה בעמותות ניתן להגיש עד לתאריך 3.9.20. את בקשת התמיכה יש להגיש באופן מקוון באתר המועצה.

## אלפים השתתפו באירועי הקיץ בבנימין -

### הצטרפו לטיולים והפעילויות

קמפיין הקיץ של מועצת בנימין זוכה להצלחה רבה. אלפי תושבים ומבקרים מכל הארץ נהנו מסיוורים מודרכים, מאתרי התיירות, ומהפעלות הרבות והכל בלי תשלום. מומלץ להירשם לתחרות "המרוץ למיליון" - חוויה לכל המשפחה עם משימות ומתנות ברחבי בנימין. 5,600 איש כבר השתתפו במרוץ.

במסגרת 'קיץ בנימין' קיבלה כל משפחה (עם ילדים) עפיפונים. 10,000 עפיפונים יעופו עד סוף השבוע בשמי בנימין. בנוסף, כל משפחה תקבל עד הבית ערכה לבנייה מעץ (אפשר לשלוח ולהיכנס להגדלת פרסים).

**מוזמנים לשידורי הקיץ של בנימין TV**, השתתפו מהבית בפעילות חידות ושעשועונים נושאי פרסים, בשעות סיפור לילדים וכן בהרצאות מרתקות למבוגרים. היכנסו לדף הפייסבוק של המועצה.

לשבוע האחרון של אירועי הקיץ אנחנו קוראים לכם להביא את המשפחה המורחבת כדי להכיר לכולם את ארץ בנימין המופלאה. היכנסו לאתר הקיץ של המועצה, תתרשמו והירשמו:

<https://bit.ly/2PhW2Da>

## המנהל האזרחי פתח אפשרות לתלונות תושבים

### על חברת התקשורת

בעקבות עליה משמעותית בתלונות תושבים על שירותי התקשורת השונים בתקופת הקורונה, עדכן המנהל האזרחי כי מעתה ניתן להתלונן באופן מקוון על שירותי התקשורת והדואר של החברות השונות. מהמנהל האזרחי נמסר: "ככל שהתושבים יקפידו להשתמש בטופס מקוון זה נוכל לפעול מול החברות ולטפל בתלונות המתקבלות, כמו גם להפעיל את סמכותנו במסגרת הפיקוח והאכיפה על החברות".  
קישור להגשת תלונה תמצאו באתר המועצה.